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Argentin-T, spray do gardła, 20 ml
 

Cena: 30,89 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Solinea

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Mentol, Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Argentin-T, spray do gardła, 20 ml

Preparat należy do szerokiej kategorii złożonych produktów przeznaczonych do miejscowego użytku w postaci sprayu. Osłania
śluzówkę górnych dróg oddechowych. Jony srebra dezaktywują enzym używany przez jednokomórkowe organizmy w metabolizmie
tlenowym. W efekcie organizm ten obumiera i uniemożliwia wytworzenie się odporności na jony srebra. Jony srebra zwalczają takie
bakterie jak: Streptococcus pyogenes, - Streptococcus pneumoniae, - Staphylococcus epidermidis, - Staphylococcus aureus. Dzięki
zawartości mentolu zneutralizowane zostają dolegliwości bólowe i dyskomfort związany z podrażnienie.

Działanie Argentin-T, spray do gardła, 20 ml

Wyrób medyczny Argentin-T, spray do gardła może być stosowany wspomagająco przy leczeniu:

Zapalenia migdałków podniebiennych,
Zapalenia błony śluzowej gardła,
Zapalenia błony śluzowej jamy ustnej,
Stanu po usunięciu migdałków podniebiennych.

Skład Argentin-T, spray do gardła, 20 ml

Nanokoloid Ag, mentol, wyciąg z irlandzkich glonów morskich, sole mineralne (chlorki), sorbitol, gliceryna.
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Dawkowanie Argentin-T, spray do gardła, 20 ml

Wyrób medyczny Argentin-T, spray do gardła należy używać według instrukcji dołączonej do opakowania i według wskazań lekarza.

Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go płynem.
Umieścić aplikator możliwie jak najgłębiej w ustach i naciskając rozpylić 3-4 dawki w kierunku gardła.
Aplikację powtarzać wielokrotnie, w zależności od potrzeb.

Informacje dodatkowe Argentin-T, spray do gardła, 20 ml

Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne.
Zaprzestać stosowania, jeśli wystąpią jakiekolwiek dolegliwości.
Unikać kontaktu z oczami.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
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